
Zarządzenie Nr 627/2014
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 12 grudnia 2014 r.

w sprawie oddania w użyczenie Kaliskiemu Towarzystwu Wioślarskiemu w Kaliszu łodzi
wioślarskiej. 

Na podstawie  art.30  ust.  2  pkt.  3  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym   (Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 z póź. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Postanawia się oddać w użyczenie Kaliskiemu Towarzystwu Wioślarskiemu w  Kaliszu na
okres od dnia 31 grudnia 2014 r. do 31 grudnia 2024 r. fabrycznie nową uniwersalną łódź
wioślarską Dwójkę kombi Elite Carbon skrzydła SWIFT o wartości 39.850,00 zł.

                    
§ 2.

Sprzęt opisany w § 1 Kaliskie Towarzystwo Wioślarskie w Kaliszu będzie wykorzystywało
zgodnie z działalnością statutową Stowarzyszenia do procesu szkolenia  sportowego dzieci
i młodzieży w wioślarstwie.

§ 3.

Szczegółowe zasady użyczenia zostaną określone w stosownej umowie użyczenia.

§ 4.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Kultury  i  Sztuki,  Sportu
i Turystyki przy udziale Naczelnika Wydziału Finansowego. 

§ 5.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
                 /…/
  mgr Grzegorz Sapiński


